
 

 

ティアーズウインドサーフィンショップ 新体制のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、4月 1日付けで当店の店長が国枝から中村へ引き継がれる事をお知らせ致します。 

 

新店長の中村は、10年勤務という節目での新しい出発となります。 

 

まだまだ若輩でありますので、皆様にはご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

                    

 有限会社エオ 取締役国枝信哉 

                  

 

敬具 

  


